
 

 

Dodavatel : 
COLORA spol. s r.o., Stavební 1056 
500 03 Hradec Králové, IČ: 60914408 
www.sayerlack.cz 

 

Výrobce : 
Sherwin-Williams Italy S.r.l., Via del Fiffo 12 
400 65 Pianoro (BO), Italy 
www.sayerlack.com 

 
Stránka 1 z 1 TECHNOLOGICKÝ LIST společnost COLORA spol. s r.o.  -  technická podpora na čísle 724 242 919 pro Čechy a 724 155 749 pro Moravu. 

 

 
 
Použití   : vodorovné i svislé plochy, soustružené dílce, rámy, dveře, židle, 
     vhodný pro výrobu schodů 
Lesk   : 5; 15; 30; 40 a 60% 
Nanášení  : stříkání 
 
Ředění   :  naředěn k použití, v případě potřeby pitnou vodou max. 5-10% 
 
Sušina   : 32% 
Doporučená vrstva : 125 -150 g/m2 
Počet vrstev  : max. 2 
Doba schnutí            
(125 g/m2 při 20°C) : 30 min  proti prachu 
   : 60 min  na dotyk 

: 24 hod  stohovatelné 
Broušení  : min. po 4 hod 
 
AT71XX je vodou ředitelný lak pro interiér, který má velmi dobrou povrchovou odolnost a tvrdost. 
Vyznačuje se výbornou transparencí a nestékavostí na svislých plochách. Pro svou odolnost proti 
opotřebení je vhodný např. na schody v bytových prostorech. 
 
Pro zvýšení chemické odolnosti je možné přidat 0,5 - 1% síťovače XA4080/00.  
 
Skladování  : 15 měsíců 
Skladovat na místech s teplotou nad 10°C. Po delší době vždy zkontrolujte homogenitu laku a před 
použitím důkladně promíchejte od dna případný sediment. 
 
Poznámka  
Pro slabé přibarvení laku lze použít koncentráty mořidel řady AC0600 nebo AC1810.  
Nemíchejte lak příliš rychle, do laku se může vmísit vzduch, který při lakování tvoří bubliny.  
Schnutí vodou ředitelných laků a barev by mělo probíhat při teplotách vyšších než 15°C a relativní 
vlhkosti vzduchu max. 85%.  Při nedodržení těchto podmínek je schnutí pomalejší a výsledný povrch 
může být méně tvrdý a odolný. 
 
AT71XX splňuje požadavky dle IKEA IOS-MAT-066 předpisu na chemickou a mechanickou odolnost 
laků. 
Materiál byl schválen hlavním hygienikem ČR pro distribuci (HEM-3435-3.3.95/11391-2) 
 
Zásady bezpečnosti 
Uchovávat v chladu, na dobře větraných místech, v dostatečné vzdálenosti od silných oxidovadel, v 
dobře uzavřené plechovce. Vyvarujte se vdechování výparů a mlhy vznikající při rozprašování. 
Pracujte na dobře větraných místech. Používejte ochrannou masku. Při zasažení očí důkladně 
vypláchněte vodou, vyhledejte lékařskou pomoc. 

TECHNOLOGICKÝ LIST AT71XX 
VRCH VODOU ŘEDITELNÝ NESTÉKAVÝ 
 
 

     Nové vydání dne 12/12/18 


